
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  
19.05.2022.        sēdes protokols Nr.11., 39.p.  

LĒMUMS Nr.314 
Par siltumenerģijas karstā ūdens vajadzībām tarifu  

2022.gada vasaras sezonai  
Jaunjelgavas pilsētā          

 
Pamatojoties uz 2014.gada 30.oktobra Pārjaunojuma līguma (pārjaunots 02.08.2010. 

līgums Nr.8-24/1/2010) Nr.1.1-57/14/230 (turpmāk – Līgums) 1.1. punktu, Siltumenerģijas ražotājs 
piegādā un pārdod siltumenerģiju ar siltumnesēju ūdeni, bet Jaunjelgavas apvienības pārvalde kā 
Sistēmas operators (turpmāk – Sistēmas operators) pērk saražoto siltumenerģiju Jaunjelgavas 
pilsētas centralizētās siltumapgādes sistēmai pieslēgto lietotāju vajadzībām.  

Siltumenerģijas ražotājs  SIA “Green Energy TRIO” meitas uzņēmums SIA “EkoSil”, 
vienotais reģistrācijas Nr.40103791625 (turpmāk – Siltumenerģijas ražotājs), no tā valdījumā 
esošajām siltumapgādes jaudām Smilšu ielā 16, Jaunjelgavā, siltumenerģiju piegādā  šādiem 
objektiem Jaunjelgavas pilsētā: 

 
Nr.
p.k. 

Adrese Objekta raksturojums 

1. Liepu iela 17 Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 
2. Liepu iela 19 Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 
3. Liepu iela 19a Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 
4. Liepu iela 21 Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 
5. Liepu iela 21a Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 

6. Smilšu iela 2 

Pirmsskolas izglītības iestāde  
“Atvasīte”, ģimenes ārstu prakses, 
zobārsta privātprakse, 
skaistumkopšanas pakalpojumu 
sniegšana 

7. Mednieku iela 9 Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 
8. Mednieku iela 7 Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 
9. Mednieku iela 5 Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja 
10. Uzvaras iela 1 vidusskola 

 
Saražotās siltumenerģijas daudzumu veic sertificēts uzskaites skaitītājs, kas uzstādīts uz 

noteiktās piederības robežas. Norēķini par piegādāto siltumenerģiju notiek atbilstoši  
siltumenerģijas uzskaites skaitītāja rādījumiem katra mēneša 1.datumā. Norēķini par piegādāto 
siltumenerģiju notiek atbilstoši konstatētajam patēriņam. 

Atbilstoši Līguma 2.4.punktam Siltumenerģijas ražotājs ārpus apkures sezonas (vasaras 
periodā) saskaņā ar Sistēmas operatora apstiprināto cenu siltumenerģijas karstā ūdens vajadzībām 
piegādā atbilstoši faktiskajam patēriņam. 

Ar Jaunjelgavas  novada domes  2015.gada 16.aprīļa sēdes lēmumu Nr.5§ (protokols Nr.36) 
“Par ūdens uzsildīšanas tarifa apstiprināšanu Jaunjelgavas pilsētā vasaras sezonā” tika noteikts 
ūdens uzsildīšanas tarifs vasaras sezonā (stājas spēkā brīdī, kad tiek pārtraukta apkures sezona un 
pārstāj darboties, sākoties apkures sezonai) iedzīvotājiem un juridiskām personām Jaunjelgavas 
pilsētā – 6.15 euro/m3 bez PVN. Kopš 2015.gada tarifs nav paaugstināts. 

Siltumenerģijas ražotājs Jaunjelgavas apvienības pārvaldē iesniedza iesniegumu 
Nr.03/22E  (reģistrēts 27.04.2022., reģ. Nr.2.2/S/22/94) par siltumenerģijas karstā ūdens 



2 
 

vajadzībām pārdošanas cenas 35.00 euro/MWh akceptēšanu 2022.gada vasaras sezonai,  kas sedz 
Siltumenerģijas ražošanas izmaksas koģenerācijā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 
pirmās  daļas 14.punkta d)apakšpunktu, Enerģētikas likuma 51.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 
2008. gada 21.oktobra noteikumiem Nr.876 “ Siltumenerģijas piegādes un lietošanas noteikumi” 
un  “Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes 2010. gada 14. aprīļa lēmumu 
Nr.1/7   “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”, atklāti balsojot ar 
17 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, Dāvis 
KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita 
OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, 
Didzis BĒRZIŅŠ, Guntis LIBEKS, Jurijs MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  Aizkraukles 
novada dome NOLEMJ: 
 
1. Akceptēt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “EkoSil”, vienotais reģistrācijas numurs 

40103791625, juridiskā adrese: Garozes iela 25-1, Rīga, LV-1004, piedāvāto 
siltumenerģijas pārdošanas cenu karstā ūdens vajadzībām 2022. gada vasaras sezonai 
(01.05.2022. – līdz 2022./2023.gada apkures sezonas uzsākšanai) - 35.00 euro/MWh. 

2. Noteikt siltumenerģijas tarifu  karstā ūdens patērētājiem Jaunjelgavas pilsētā, kuri 
siltumenerģiju saņem no siltumapgādes jaudām Smilšu ielā 16, Jaunjelgavā – 11.31 euro/m3 
bez PVN. 

3. Lēmums attiecināms no  2022. gada 1.maija. 
4. Uzdot Jaunjelgavas apvienības pārvaldei informēt karstā ūdens patērētājus par 

siltumenerģijas tarifu 2022.gada vasaras sezonai. 
 

Pielikumā: Siltumenerģijas karstā ūdens vajadzībām tarifa aprēķins uz 1 lp. 
 
 

 
 
 

Sēdes vadītājs, 
domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 
parakstīts ar drošu elektronisko 
parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


